
 
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56, tel. 52 39 66 500, fax. 52 39 66 503, e-mail: sekretariat@powiat.chojnice.pl 

Chojnice, dnia 17 lutego 2025 r.  

OR.0003.4.2025 
 

                    Sz. P.  

                    Maciej Jakubowski 

                    Radny Rady Powiatu Chojnickiego  

  

W odpowiedzi na Pana zapytania z dnia 3 lutego 2025 r. dotyczące planów 

utworzenia w Czersku Delegatury Wydziału Komunikacji informuję, co następuje: 

Ad 1. 

Ze względu na trwający proces przygotowawczy możliwe jest wskazanie wyłącznie części 
planowanych kosztów, przy czym należy je rozróżnić na koszty stałe (cykliczne) i koszty 
jednorazowe: 
 

Kategorie kosztów jednorazowych: Wartość: 

Router CEPiK. 6500,00 zł 

Stanowiska CEPiK (2 szt.). 52000,00 zł 

Zestaw komputerowy z peryferiami 
dedykowanymi funkcjonowaniu delegatury. 

12000,00 zł 

Instalacja urządzeń. 1230,00 zł 

Rekonfiguracja systemu. 1000,00 zł 

 

Kategorie kosztów cyklicznych: Wartość: 

Wynagrodzenia pracowników z 
pochodnymi, uzależnione od m.in. stażu 
pracy, określone na podstawie umów 
o pracę. 

160000,00 zł – 190000,00 zł 

Stabilne łącze internetowe (miesięcznie). 280,00 zł 

Ubezpieczenie majątku ruchomego 
delegatury (rocznie). 

2800,00 zł 

Koszty pozostałe (serwis sprzętu, dowóz 
materiałów, miesięcznie). 

300,00 zł 

  
Wszystkie koszty funkcjonowania delegatury współfinansować będzie Gmina Czersk na 

poziomie 50% rzeczywistych kosztów. 

 
Ad 2. 

W początkowym etapie operacyjnym delegatura będzie obsługiwać sprawy w zakresie 

rejestracji pojazdów i wydawania profili dla kandydatów na kierowców oraz uzyskanego 
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przez ww. prawa jazdy. Docelowo delegatura swoim zakresem obejmie obsługę spraw 

związanych z rejestracją pojazdów, w tym również zmianę danych w dowodach 

rejestracyjnych, wyrejestrowanie pojazdów po recyklingu, czasowe wycofanie pojazdów                    

z ruchu, wszystkie adnotacje, wtórniki dokumentów i tablic, dopisywanie współwłaściciela 

itd. Z zakresu obsługi spraw realizowanych przez delegaturę, w uzasadnionych przypadkach, 

będą wyłączone czynności związane np. ze zgłoszeniem zmian konstrukcyjnych pojazdów 

oraz pozostałe sprawy wymagające podjęcia większej ilości czynności, jak np. konsultacje                              

z radcą prawnym. Nie mniej w delegaturze będzie można sprawę taką wszcząć.  

 

Ad 3. 

Część czynności, które będą w zakresie pracy delegatury, jest zwolniona z opłat. 

W przypadku pozostałych podjęte zostały działania zmierzające do umożliwienia 

dokonywania płatności za pośrednictwem terminali płatniczych, które zostaną zainstalowane 

przy stanowiskach obsługi.  

 
Ad 4. 

W zakresie spraw delegatury zaplanowano wydawanie profili dla kandydatów na kierowców 

oraz prawa jazdy po zdanym egzaminie. Druki zamawiane są w Polskiej Wytwórni Papierów 

Wartościowych przez Wydział Komunikacji i Transportu w Chojnicach. Obowiązywać będzie 

reguła stanowiąca, iż tam gdzie mieszkaniec złoży wniosek, tam będzie odbierał dokument 

lub decyzję administracyjną.  

 
Ad 5. 

Odpowiedź uwzględniono w pkt 1. 
 
Ad 6. 

Gmina Czersk będzie ponosić koszty zgodnie z odpowiedzią uwzględnioną w pkt 1. Na chwilę 

obecną tut. urząd nie ma wiedzy, czy środki niezbędne do uruchomienia delegatury zostały 

ujęte w budżecie Gminy Czersk.   

 

 

 

                                                                           Z poważaniem 
                                                                                     
/-/ Marek Szczepański 

 
                                                                                                      Starosta Chojnicki                                                    
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat, 
2. a/a. 
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